

Veritas (Denmark) ApS
c/o Business Centre Nord
Lyngbyvej 20
2100 København Ø

Veritas (Denmark) ApS
Annual report 1 April 2019–
31 March 2020

The annual report was presented and adopted at the
Company's annual general meeting on

P. Bolger

Paul Bolger

Chairman

CVR no. 36 48 94 48

Contents

Statement by the Executive Board	1
Independent auditor's report	2
Company details	5
Management commentary	5
Financial statements 1 April 2019 – 31 March 2020	6
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Veritas (Denmark) ApS
c/o Business Centre Nord
Lyngbyvej 20
2100 København

CVR no.: 36 48 94 48
Established: 1 January 2015
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 April – 31 March

Executive Board

Paul Bolger
Shibu Ninan

Auditor

Grant Thornton
State Authorised Public Accountant
Denmark

Ownership

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as 100% owner of the share capital: Veritas NL Intermediate Holdings BV.

The above shareholder is the only owner of shares registered in the Company's register.

Management commentary

Company purpose

The purpose of the company is to run a business within trade and industry as well as other activities which, in the opinion of the management, are related to it or related to it.

Development in activities and financial matters

The loss for the year totals DKK (1,361,106) against DKK (915,678) last year.

Management considers the loss for the year as expected.

Financial statements 1 April 2019 – 31 March 2020

Income statement

DKK	Note	2019/20	2018/19
Gross profit		16,752,620	17,575,086
Staff costs	1	(15,214,144)	(15,608,711)
Amortisation and depreciation		(2,892,180)	(2,880,115)
Operating loss		(1,353,704)	(913,740)
Financial expenses		(7,402)	(1,938)
Loss from ordinary activities before tax		(1,361,106)	(915,678)
Tax on profit from ordinary activities		-	-
Loss for the period		(1,361,106)	(915,678)
 Proposed loss appropriation			
Retained earnings		(1,361,106)	(915,678)
		(1,361,106)	(915,678)

Financial statements 1 April 2019 – 31 March 2020

Balance sheet

DKK	Note	2019/20	2018/19
ASSETS			
Non-current assets			
Intangible assets			
Goodwill	2	7,167,289	10,034,204
Property, plant and equipment			
Fixtures and fittings, other plant and equipment	3	32,314	11,698
Total non-current assets		7,199,603	10,045,902
Current assets			
Receivables			
Amounts owed by group enterprises		3,730,466	2,984,037
Other receivables		195,342	246,943
		3,925,808	3,230,980
Cash at bank and in hand		4,668,110	4,102,139
Total current assets		8,593,918	7,333,119
TOTAL ASSETS		15,793,521	17,379,021
 EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital		100,000	100,000
Share premium		17,044,000	17,044,000
Retained earnings		(5,001,787)	(3,640,681)
Total equity		12,142,213	13,503,319
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		21,280	25,067
Amounts owed to group enterprises		9,268	2,278
Other payables		3,620,760	3,848,357
Total liabilities other than provisions		3,651,308	3,875,702
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		15,793,521	17,379,021
 Contingent liabilities, contingent assets, etc.	 4		
Related parties	5		

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Statement of changes in equity

DKK Thousand

	Called- up share capital €'000	Share premium account €'000	Retained Earnings €'000	Total €'000
At 1 April 2019	100	17,044	(3,641)	13,503
Total comprehensive loss for the financial year	-	-	(1,361)	(1,361)
At 31 March 2020	100	17,044	(5,002)	12,142

Financial statements 1 April 2019 - 31 March 2020

Notes

1 Staff costs

DKK	2019/20	2018/19
Salaries and wages	13,807,868	14,184,565
Pension scheme contributions	1,315,445	1,308,013
Other social security costs	90,831	116,133
	15,214,144	15,608,711
Average number of employees	11	11

No remuneration to the Executive Board has been paid in the financial year.

2 Intangible assets

DKK	Goodwill
Cost at 1 April 2019	20,072,270
Cost at 31 March 2020	20,072,270
Amortisation at 1 April 2019	10,038,066
Amortisation	2,866,915
Amortisation at 31 March 2020	12,904,981
Carrying amount at 31 March 2020	7,167,289

3 Property, plant and equipment

	Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Cost at 1 April 2019	45,209
Additions	45,881
Disposals	(20,336)
Cost at 31 March 2020	70,754
Depreciation at 1 April 2019	(33,511)
Depreciation	(25,265)
Disposals	20,336
Depreciation at 31 March 2020	(38,440)
Carrying amount at 31 March 2020	32,314

4 Contingent liabilities, contingent assets, etc.

Rental agreement

The Company signed a rental agreement for office rooms in Copenhagen. The rental commitment on this lease for the financial year ended 31 March 2020 amounts to approximately:

- Due within one-year DKK 845,640
- Due between one-two years DKK 563,760

5 Related parties

Veritas (Denmark) ApS has the following related parties:

- Companies in the Veritas Group.

The sole shareholder is Veritas NL Intermediate Holdings B.V.